[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.12.2023 №  478-р
Об определении мест запуска

пиротехнических изделий

на период проведения Новогодних

и Рождественских мероприятий

В целях предупреждения пожаров, обеспечения безопасности людей при проведении Новогодних и Рождественских праздников с использованием пиротехнических изделий, руководствуясь требованиями о применении реализации пиротехнических изделий бытового назначения, Правил противопожарного режима Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 №1479, Уставом Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
1. Определить места на территории муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, предназначенные для запуска пиротехнических изделий, в период проведения Новогодних и Рождественских праздников, в пгт Красный, по левой стороне автомобильной дороги Красный – Малеево, площадка площадью 300 кв.м. примыкающая к пересечению автодорог Красный – Малеево – Красный – Крюково.

2. Данное распоряжение подлежит обнародованию на информационных стендах пгт Красный и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области А.С. Морозову.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                            С.В. Архипенков